
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 133 Martes 4 de junio de 2019 Sec. V-A.  Pág. 30923

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
24

88
9

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

24889 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección General de Bilbao
Ekintza,  EPEL.  Objeto:  Servicio  de  asistencia  al  departamento  de
Informática  de  Bilbao  Ekintza  E.P.E.L.  Expediente:  RRMM/2019.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección General de Bilbao Ekintza, EPEL.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4800731D.
1.3) Dirección: C/ Navarra.
1.4) Localidad: Bilbao.
1.5) Provincia: Bizkaia.
1.6) Código postal: 48001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES213.
1.11) Correo electrónico: juridico@bilbaoekintza.bilbao.eus
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4yZNB7x1cbFvYnTkQN0%2FZA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4. Códigos CPV: 72500000 (Servicios informáticos).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES213.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Servicio  de  asistencia  al  departamento  de
Informática  de  Bilbao  Ekintza  E.P.E.L.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Hora fin de semana (Ponderación: 1.3%).
9.2) Hora normal (Ponderación: 63.7%).
9.3)  B.1 Equipo de trabajo adscrito la  ejecución del  contrato (Ponderación:

25%).
9.4) B.2. Organización del servicio (Ponderación: 10%).

10. Fecha de adjudicación: 29 de abril de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 3.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: VERSIA SERVICIOS DISTRIBUIDOS TI, S.A.
12.2) Número de identificación fiscal: A95201844.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 133 Martes 4 de junio de 2019 Sec. V-A.  Pág. 30924

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
24

88
9

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 40,00 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 40,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 35,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 30 de mayo de 2019.

Bilbao, 30 de mayo de 2019.- La Directora General, Nora Sarasola Irizar.
ID: A190032360-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-06-03T17:02:44+0200




